
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 558 del 19-10-2018 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: MODIFICA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE PER 

LAVORI SULLA STRADA COMUNALE VALLICELLE.   

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  diciannove del mese di ottobre, il Comandante ISIDORI 

ANDREA 

 

 

 
VISTA la richiesta pervenuta a mezzo PEC in data 17/10/2018, protocollo n. 22908, a firma del Sig. 

Mancinelli Mauro in qualità di titolare della ditta Edilpitture Frama s.n.c. avente sede in Via Le Mosse 

snc di Camerino (MC), con la quale si chiede l’occupazione temporanea del suolo pubblico sulla 

strada comunale Vallicelle, con un camion con gru per effettuare dei lavori edili il giorno 24/10/2018, 

dalle ore 8,00 alle ore 13,00; 

CONSIDERATO che la larghezza della strada non consente la sosta del camion con gru e la 

contemporanea circolazione dei veicoli; 

RITENUTO quindi necessario vietare la circolazione sulla strada comunale Vallicelle nel tratto 

antistante al civico n. 2; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada;  

VISTO l’art.107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

  - Il giorno 24 ottobre 2018, dalle ore 8,00 alle ore 13,00, è vietata la circolazione, sulla strada 

comunale Vallicelle nel tratto antistante al civico n. 2; 

    

Il Sig. Mancinelli Mauro, è incaricato mettere in opera e a termine dei lavori rimuovere, la 

prescritta segnaletica stradale compresa quella di preavviso agli imbocchi della strada, di cantiere e 

antinfortunistica; 

 



 

Pag. 2 

Ai sensi del D.lgs. 104 del 16 settembre 2010, si avverte che contro la presente Ordinanza 

chiunque ne abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione 

al Tribunale Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al 

Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della 

presente. 

Contro la collocazione della segnaletica può essere proposto ricorso, da chi ne abbia interesse, nel 

termine di 60 giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi 

dell’art.37 del D.lgs. 285 del 1992 e nel rispetto delle formalità stabilite dall’art.74 del regolamento di 

esecuzione del codice della strada. 

 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Segreteria del Sindaco per la pubblicazione sul sito web del Comune di Camerino nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Sig. Mancinelli Mauro (PEC: edilpittureframa@ticertificata.it ) 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 IL COMANDANTE  

Dr. ISIDORI ANDREA 

 

 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:sardellinicostruzioni@pec.it

